JKHNUPOBOYHBII TUBH3HOH

Knaaccuueckuii 1uB

JKEHIIUHbI

% ok F %

*

HomuHauusa 01.09.2024

YemnuoHat ropoga MocKBBI 110 Nay3paAHQTHHTY (KHM, 5KHM KJIACCHYECKHIi)
[IpeaBapuTenpHBIN COCTAB YIACTHUKOB IO cocTossHuUIo Ha 03.09.24

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKeHIIUHBI _ 1 _ 4 1 1 1 ] 8
59 66 74 83 93 105 120 +120 Uroro
MYARIHEL 2 2 1 7 4 2 6 1 25
Bcero: 33
H3HOH
47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
ACHIIHBL 1 - 1 4 6 2 2 1 17
59 66 74 83 93 105 120 +120 HUtoro
MYAIHEL 3 4 3 2 7 3 7 4 33
Bcero: 50
CrnoptcMeHOB 78 pernoHoB 2 KoMaHJ[ 7 TOpoJoB 3 Bcero crapros: 83
MCMK: 2 MC: 23 KMC: 22 1: 4 2:1 3:1 o/p: 25
Anydpuesa Oibra 1999 KMC SOLODOV TEAM MockBa 52 - - Couonos A.B.
I'yzapeBu4 Maprapura 1997 MC SOLODOV TEAM Mocksa 63 127,5 Cononos A.B.
Kuznenko FOjus 1993 KMC SOLODOV TEAM MockBa 63 105,0 Cononos A.B.
Txam Tanuna 1993 KMC SOLODOV TEAM Mocksa 63 97,5 Cononos A.B.,Tpopumenko FO.A.
KonecuuxoBa Ouibra 1994 KMC SOLODOV TEAM MockBa 63 - - Cononos A.B.
Mbimenosckasi Ceeryiana 1984 KMC SOLODOV TEAM MockBa 69 90,0 Cononos A.B.
JleoHoBa AHacTacust 1994 - "AkcoH" MockBa 76 125,0 Kynuuein B.B.
Ka3zakoBa Exarepuna 1997 - "AKcoH" MockBa 84 - - Xapun A.B.
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MYKYHUHBbI

Ok X X X %k ok X X *

*

% ok ok X X %

*

Bununuenko Uropn
Jpy:xunun Baagumup

IlepeBepTaiijio Aprem
Ky3HeunoB Ajiekcanap

Epmosun Cepreii

Mpruko Buxkrop
T'youn Makcum
Yysukos Bukrop
IMankpaTbeB AHTOH
MsicHukoB Biaagumup
T'opnanoB Anexceii
Yyaxesu4y Poman

XamxueB Baagucias
T'annycenxo KOpwuii
Kupomus AHTOH
Eropos Ctanucias

AcTamoB AJjiekceii
Kanann AaToH

Xo3o0B EBrenuii
Ky3un Kupuia
Jpo3moxk Knpuax
Xapun Aptém
KnanoB Ajnekceit
Mep3sauknu Cepreii

I'nazbeB EBrenni

1984
1985

1979
1993

1991

1984
1997
1975
1985
1991
1984
1994

1991
1993
1982
1982

1985
1988

1970
1996
1991
1988
1984
1983

1986

MC
MC

KMC

KMC

MC

MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

MC
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CK«MAXGYM»MockBopeube

SOLODOV TEAM
CK«MAXGYM»MockBopeube

SOLODOV TEAM

SOLODOV TEAM
CK«MAXGYM»MockBopeube
"AKcoH"

"AkcoH"

"AKcoH"
CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube

Powerhouse GYM
CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube
"AkcoH"

CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube

CK«MAXGYM»MockBopeube
SOLODOV TEAM
SOLODOV TEAM

"Akcon"

SOLODOV TEAM
CK«MAXGYM»MockBopeube

" Akcon"

MockBa
HaBammno

MockBa
MockBa

MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa

2u3 8

59
59

66
66

74

83
83
83
83
83
83
83

93
93
93
93

105
105

120
120
120
120
120
120

120+

Kucenes B.B.
Mensenes B.U.

Cogonos A.B.
IInuyrun O.H.

Cononos A.B.

Couonos A.B.,X:1amkoB A.E.
IMapdenos A.B.

Kynuupia B.B.

Kynuuein B.B.
CamocTosiTeJIbHO
CamocTosITeJIbHO

IMapdenon A.B.

CaMocTosITeTbHO
IMapdenos A.B.
ITapdenos A.B.
CamocTosiTeTbHO

IInuyrun O.H.
Eropos A.H.

Kozuos ILA.

Couono A.B.

Cononos A.B.,Huxkndopos H.B.
CamocTosiTeIbHO

Cogonos A.B.

IInuyrun O.H.

CaMocTosITeIbHO



Knaccuueckuii TMBU3HOH

KEHIIWHBI

MYKUYHHBI

*

% ok %

L I T R A

* Ok * X *

*

*

Konaparsea Mapust
Kaskaneit EBrenns

Kysnenosa FOaus
MsicnukoBa AHHA
KpsuioBa Hagexxna
Mamemnna Exatepuna

IOabunoBa Bukropust
Bouiununa Kanepus
BacusbeBa EBrenust
TMoneas Mapust
Cuwibyenko OJibra
Huxuruna Oabra

Kazapuna Ejena
Beauan Huka

3aiineBa Bacuiuca
Ka3zakoBa ExaTepuna

Ilyroknna Amnna

Bunnuenko Uropn
lecrepuxoB AmMuTtpuii
T'onuap JImurtpuii

Ky3nenos Anexcanap
Yuctsakos Urops
AnydpueB AHTOH
Kounes Bragumup

Kbibuiscknii UBan
MuxaiisioB Bagum
Ilymaes Bagum

ITankpaTbeB AHTOH
IIpouenxo UBan

Crapues Urops
Kpaiinnuyk Ajekceii
I'panoBckuii Astekcanap
Penxoyc Ajexceii
AnToHOB JIMuUTpHii
Tony6uuk Cepreii
BonenuxkToB ApTém

1997
1985

1973
1995
1987
1985

2002
1985
1987
1989
1980
1967

1980
1992

2004
1997

1975

1984
2002
1994

1993
1965
2005
2002

1987
1993
2002

1985
1987

1983
1988
1990
1994
1993
1972
1994

MCMK
MC
MCMK
KMC

KMC
KMC

KMC

MC

MC

MC
KMC

MC

MC
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CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube

CK«MAXGYM»MockBopeube
"AKcoH"

CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube

SOLODOV TEAM
CK«MAXGYM»MockBopeube
"AkcoH"

"Akcon"

"AkcoH"

"Akcon"

CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube

IVAEC"
"AkcoH"

SOLODOV TEAM

CK«MAXGYM»MockBopeube
PTY MUPDA
CK«MAXGYM»MockBopeube

CK«MAXGYM»MockBopeube
"AkcoH"

PTY MUPDA

"Akcon"

" Akcon"
"Akcon"

"AkcoH"

"Akcon"

"AKcoH"

KOnocts

SOLODOV TEAM

"Akcon"
CK«MAXGYM»MockBopeube
CK«MAXGYM»MockBopeube

MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa

3enenorpan
MockBa

MockBa

MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

3unss

47
57

63
63
63
63

69
69
69
69
69
69

76
76

84
84

84+

59
59
59

66
66
66
66

74
74
74

83
83

93
93
93
93
93
93
93

Muyyrun O.U.
Muxases 1.T.

Mnuyrun O.U.
Mscuuxos B.B.
Muxases 1.I.
Muayrun O.H.

Coaonos A.B.

Mnuyrun O.U.
Kynuupia B.B.
Kynuuein B.B.
Kynuupia B.B.
Kynuuein B.B.

CamocTosiTeTbHO
IMuxasies J.I'.

Cyposenkunii A.E.
Xapun A.B.

Cononos A.B.

Kucenes B.B.
Aényabmanos K.T.
®enocuenxo C.A.

Muayrun O.H.
Kynuusin B.B.
Aénysabmanos K.T.
Xapun A.B.

CamocTosiTeTbHO
CaMocTosITeIbHO
Amenutckuii B.B.

Kynuusin B.B.
CamocTosiTeJJbHO

Kynuuein B.B.
I'pednes /1.B.
Poros M.®.
Cononos A.B.
CamocTosITeTbHO
CaMocTosiTeJIbHO
CamocTosITeTbHO



*

ok ok X X X * %

% ok %

HomuHauusa 01.09.2024

Knaccnuecknii JMBH3HOH

JKEHIIUHbI

*

Knaccnuecknii [MBH3HOH

MYKYHUHDbI

I'pedneB [enuc 1986 MC "Akcon" MockBa 105 225,0 Kynunein B.B.
KopHuuios Anekceit 1990 KMC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 185,0 CamocTosITeIbHO
T'amaeB Anexcanap 1983 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 145,0 CamocTosiTeIbHO
JIo6oukun Cepreii 1977 KMC "Akcon" MockBa 120 2125 Kynuusin B.B.
Jynapunk Asexceii 1996 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 120 135,0 Tnkasies ..
Ierpos EBrennii 1989 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 120 - Muxasies JI.T.
Maiiopos Biragumup 1987 KMC Mocksa 120 - Myaporejos P.A.
ToamacoB Bauyecias 1987 MC MockBa 120 - CamMocTOsATEeILHO
HanauH Asiekcanap 1987 - MockBa 120 - CamocTosiTeIbHO
3umun Bukrop 1985 MC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 120 - Caenp ILJL
T'na3seB EBrenuii 1986 MC "Akcon" MockBa 120+ 207,5 CaMoCTOSITeILHO
CMHpHOB AJlekceit 2006 2 PTY MHUPDA MockBa 120+ 180,0 JlaiikoB B.A.
TananoB Baagucias 1998 - "Akcon" MockBa 120+ - Kynunsin B.B.
Hcaaguéupos Acaayia 1986 KMC CK«MAXGYM»MockBopeune Mocksa 120+ - CamocTosiITeIbHO
14-18_IlepBencTBo ropoga MocKBbI 110 AYIPIH(THHTY (KHM, KUM KJIACCHYECKHIA)
IIpenBaputenbHBIil COCTaB yIaCTHUKOB MO cocTosiHUIo Ha 03.09.24
43 47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JeBYIIKH } ) } } } 1 } } 1
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Htoro
FOHOLIH
Bcero:
43 47 52 57 63 69 76 84 +84 Htoro
JeBYLIKH
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 HUroro
IOHOIIN
3 2 1 1 - 1 - - 9
Bcero: 9
CnoptemenoB 10 permonoB 1 komana 2 ropomaoB 1 Bcero crapros: 10
1: 1 1 1on: 1 6/p: 8
TI'ansamoBa Anmnca 2007 - CK«MAXGYM»Mockpopeube MockBa 76 - I'epaces B.B.
Kanunkun UBan 2009 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 53 - Caenp ITJL
BacuibeB Makap 2007 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 59 57,5 IMuxasie J.T.
Bacuibes Bacuimii 2009 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 59 55,0 Muxases 1.I'.
Huxunrun Spociaas 2008 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 59 - Kamuies C.®.
BacuibeB Tumodeii 2008 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 66 75,0 TMuxasies J.T.
Psizanues EBrenmii 2007 1 "Axkcon" MockBa 66 - Xapun A.B.
Cuenb Anexceit 2009 1 1001 CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 74 77,5 Caenp ILJIL.
MuxnsieB UBan 2007 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 83 - Muxasies J.I.
3asin Poxnon 2008 - Mocksa 105 - Mennaxmetos P.P.
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HomuHauusa 01.09.2024

19-23_IlepBencTBo ropoaa MocKBBI 110 NAaYIPIUPTUHTY (KHM, KHM KJIACCHYECKHIT)
[IpeaBapuTenpHBIN COCTAB YIACTHUKOB IO cocTossHuUIo Ha 03.09.24

Knaccuueckuii TMBU3HOH

Knaccnuecknii [MBH3HOH

JKEHIINHBI

MY KYHUHBbI

*

43 47 52 57 63 69 76 84 +84 HUroro
IOHHOPKHU _ j ] j 1 2 2 j j 5
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
IOHHO
HHOPEL - - 1 3 2 1 3 1 - 11
Bcero: 16
CnoprcmeHoB 16 pernoHoB 3 komaHn S roponos 4 Bcero crapTos: 16
MC: 1 KMC: 3 1:1 o/p: 11

Benackec Pamupec Ur3na Kapo. 2001 - PYIH MockBa 63 30,0 PycanoB A.B.
IlyraTa AHacracus 2001 KMC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 69 97,5 Caenp ITJL
Jlaypa Basientuna Tpuana Can 2002 - PYJH MockBa 69 47,5 Pycanos A.B.
KupeeBa Anacracust 2003 - PYIH MockBa 76 50,0 PycanoB A.B.
T'apcua Poxac IMaguiabs upin 2003 - PYIH Mocksa 76 40,0 PycanoB A.B.
Cepree Muxaui 2005 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 66 - Muxasies J.I.
Poros Baaaucias 2005 - PYJIH MockBa 74 130,0 PycanoB A.B.
Iymaes Bagum 2002 - "Akcon" MockBa 74 - Amenurckuii B.B.
Jlomakun Biagucias 2005 - MKY COK Boropoauuk 74 - CaMocTosiTeJIbHO
Bukynos UBan 2003 1 X-Line Eropbesck 83 145,0 CamocTosiITeIbHO
ToJcreix Makcum 2003 KMC PYIH MockBa 83 145,0 PycanoB A.B.
Mepoukun Hibs 2003 - "AKcoH" MockBa 93 - MenuaxmeroB P.P.
AKceHoB @uiunmn 2003 KMC CK«MAXGYM»MockBopeune MockBa 105 175,0 MBanos C.B.
MMandunos Usan 2003 MC CK«MAXGYM»MockBopeube Kyposckoe 105 175,0 Boponaes I1.B.
JaHBIIMKOB AJIeKCaHIP 2001 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 - CamMocTosITeIbHO
Jlanaes Koncrantun 2005 - "AKCcoH" MockBa 120 - Mennaxmeros P.P.
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HomuHauusa 01.09.2024

40-49_IlepBencTBO ropoaa MocKBBI 110 NAYIPIAUPTHHTY (GKHM, JKHM KJIacCHYeCKHI)

[IpeaBapuTenpHBIN COCTAB YIACTHUKOB 1O cocTossHuUIO Ha 03.09.24

Knaccnuecknii [MBH3HOH

JKEHIIUHbI

*

Knaccuueckuii TMBU3HOH

MY KYHUHbI

*

*

*

*

%k ok X X X

% % ok ok X X

* Ok F X

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKeHIIHUHbI _ ) 1 ) ] ) } } 1
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MY>KYHHBI
Bcero:
47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKeHIUHBI B } ) } 2 1 ) } 3
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYUHBI _ ] ] 1 6 6 1 4 18
Bcero: 21
CroprcmeHoB 22 pernoHoB | KomaHI 4 TOPOIOB 2 Bcero crapros: 22
MC: 4 o/p: 10
Bapkosa Enu3zaBera 1980 MC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 57 90,0 Munuyrun O.U.
Cuibuenko Osibra 1980 - "AKCoH" MockBa 69 57,5 Kyuuusin B.B.
Bopucosa Upuna 1981 - "AKcoH" MockBa 69 - - Kynunsin B.B.
Kyunnckas Enena 1984 - MockBa 76 -- CaMocTosiTeJIbHO
YysukoB Bukrop 1975 - "AKcoH" MockBa 83 127,5 Kynunsin B.B.
Crapues Hropb 1983 MC "AKcoH" MockBa 93 182,5 Kynunsin B.B.
TapacoB AJiekcanap 1979 KMC 3eneHorpanx 93 160,0 Cyposenxunii A.E.
BypueB Muxana 1975 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 93 155,0 CamocTosITeILHO
Kopenanos Cepreii 1978 KMC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 93 130,0 Muayrun O.H.
Ixeabckuii Unbs 1982 KMC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 93 - - Muuyrun O.W.
JlazapeB AJiekcaHap 1975 KMC CK«MAXGYM»Mockpopeube MockBa 93 - - Muayrun O.U.
CanynkoB Koncrantun 1981 MC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 185,0 CamocTosiTeIbHO
Meauc Bagum 1983 KMC MockBa 105 177,5 CaMoCTOSITeILHO
Kabmos Cepreii 1980 KMC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 170,0 Muuyrun O.U.
TamaeB Asexcanap 1983 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 145,0 CamMocTosITeIbHO
ABJeeB Ajekceit 1981 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 - - Cnenn ILJIL.
XoxJ10B JIMutpmii 1979 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 - - IMuxasie J.T.
JIo6ouxun Cepreii 1977 KMC "AKcoH" MockBa 120 215,0 Kyuuusin B.B.
Eabsnos Urops 1978 MC "Akcon" MockBa 120+ 190,0 JIBopoBkuH A.H.
Andepos Urops 1976 KMC "AEC" 3esieHorpan 120+ 190,0 Cyposenknii A.E.
Mapunun Ajlekcanap 1980 - "AKCoH" Mocksa 120+ - - Kynuusin B.B.
Kyunnckuii Anexceit 1976 - MockBa 120+ - - CaMocTosATeTILHO
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Knaccuueckuii TMBU3HOH

HomuHauusa 01.09.2024

50-59_IlepBeHcTBO ropoga MocKBbI 10 Nay3pJUPTHHIY (KUM, KUM KJIACCHYECKH)
[IpeaBapuTenpHBIN COCTAB YIACTHUKOB IO cocTossHuUIo Ha 03.09.24

Knaccnuecknii [MBH3HOH

JKEHIINHBI

MYKYHUHBbI

*

Knaccuueckuii TMBU3HOH

Mukases [.I'.,bornanos A.A.

Knaccuuecknii JMBH3HOH

KEHIIWHBI

MYKYHUHDbI

*

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKEeHIIUHBI _ j 1 j 2 j j 1 4
59 66 74 83 93 105 120 +120 Htoro
MYKYMHBI _ 1 _ 1 1 1 ] _ 4
Bcero: 8
CrnoprtcMeHOB 8 peroHOB 1 komaHz 2 Tropozos 2 Bcero crapTos: 8
MC: 2 KMC: 2 1:1 o/p: 3
Barokosa Enena 1970 1 CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 57 50,0 Mukasies I.T'.
ManaxoBa Exarepuna 1972 - 3esieHorpaj 69 62,5 Cyposenknii A.E.
Huxkntnaa Onbra 1967 - "Akcon" MockBa 69 - - Kynuuein B.B.
Tapacosa Ous 1974 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 84+ --
Yucrsikos Urops 1965 KMC "Akcon" MockBa 66 115,0 Kynuusin B.B.
MuxajibKoB Ajlekcei 1971 KMC "Akcon" MockBa 83 137,5 CaMoCTOsSITeILHO
Cuaennb aBen 1972 MC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 93 180,0 Muuyrun O.W.
ToxkapeB AsieKcaHIp 1972 MC CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 105 - - Caenp ITJL
60-69_IlepBencTBo ropoga MockBbI 10 Nay3PJUGTHHIY (SKUM, KUM KJIACCHYECKH)
[IpeaBapHuTenpHBIN COCTAB YIACTHUKOB 10 cocTossHuUIO Ha 03.09.24
47 52 57 63 69 76 84 +84 HUroro
JKEHIIUHBI ~ ] 1 ] j ] j j 1
59 66 74 83 93 105 120 +120 Htoro
MYKYHHBI _ ] 1 ] 1 ] 1 ] 3
Bcero: 4
CnoprcmeHoB 4 peruoHoB 1 komang 2 ropogos 1 Bcero crapTos: 4
MCMK: 1 o/p: 3
HBanoBa Haranbs 1964 MCMK CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 57 - - Muuyrun O.W.
Bananaun Cepreii 1962 - CK«MAXGYM»MockBopeube MockBa 74 - - Muuyrun O.U.
T'ypun Anexcanap 1959 - "AKcoH" MockBa 93 120,0 Kynunsin B.B.
Kynunbin Butanmii 1957 - "Akcon" MockBa 120 120,0 CaMoCTOSITeILHO
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70_TlepBencTBO ropoga MocKkBbI 10 HayIpJuGTHHTY (FKUM, KHM KJIACCHYECKHIH)
[IpeaBapuTenpHBIN COCTAB YIACTHUKOB IO cocTossHuUIo Ha 03.09.24

Knaccuueckuii TMBU3HOH

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKeHLIMHbI
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYHHBI _ _ _ 1 _ _ ] _ 1
Bcero: 1
CnoprcmeHos 1 peruoHoB 1 xomanpg 1 ropoos 1 Bcero crapros: 1
o/p: 1
Knaccnuecknii [MBH3HOH
MYKYHUHbI
*  AoaypaumuntoB PaBuib 1949 - "AKcoH" MockBa 83 72,5 Kynunsin B.B.

Ycii0BHbIE 0003HAYEHMS:

JI - pe3yJbTaThl CIIOPTCMEHA He HAYT B KOMAHIHBIN 3a4éT (IMYHHUK)
* - MpeoIJIaTa He BHECEHa

8mn3s



